

Steen-Rathjen Invest ApS

c/o Michael Steen Hansen, Nikolaikirkestræde 11 a, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 73 19 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Michael Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen-Rathjen Invest ApS
c/o Michael Steen Hansen, Nikolaikirkestræde 11 a
6800 Varde

CVR-nr.: 30 73 19 72
Stiftet: 27. juli 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Simon Rathjen, Skovparken 10, 8240 Risskov
Michael Steen Hansen, Blocksberg 10 3. OG, 24113 Kiel, Tyskland

Direktion

Michael Steen Hansen, Blocksberg 10 3. OG, 24113 Kiel, Tyskland

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.436.408 mod 755.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Den fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteterne kan opretholdes, hvilket ledelsen anser for sandsynligt. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres helt via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.915	-22.009
Andre finansielle indtægter	50.234	1.138.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.466.195	-360.438
Resultat før skat	-1.435.876	756.424
Skat af årets resultat	-532	-966
Årets resultat	-1.436.408	755.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	755.458
Disponeret fra overført resultat	-1.436.408	0
Disponeret i alt	-1.436.408	755.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	577
Andre tilgodehavender		<u>659</u>	<u>81</u>
Tilgodehavender i alt		<u>659</u>	<u>658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>118.693</u>	<u>118.693</u>
Værdipapirer i alt		<u>118.693</u>	<u>118.693</u>
Likvide beholdninger		<u>114.551</u>	<u>1.629.656</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.903</u>	<u>1.749.007</u>
Aktiver i alt		<u>233.903</u>	<u>1.749.007</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.679.407	-242.999
	Egenkapital i alt	<u>-1.554.407</u>	<u>-117.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>450.358</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>450.358</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	17.500
	Anden gæld	<u>1.769.560</u>	<u>1.399.148</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.310</u>	<u>1.416.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.310</u>	<u>1.867.006</u>
	Passiver i alt	<u>233.903</u>	<u>1.749.007</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Den fortsatte drift er afhængig af, kreditfaciliteterne kan opretholdes, hvilket ledelsen anser for sandsynlig. Regnskaber er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan retableres helt via indtjeningen i de kommende år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.466.195	360.438
	<u>1.466.195</u>	<u>360.438</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-242.999	-998.457
Årets overførte overskud eller underskud	-1.436.408	755.458
	<u>-1.679.407</u>	<u>-242.999</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		